鲁中会字 (⒛23)104号

关于举办山东中医药学会民间中医药传承工作

委员会⒛z3年年会暨志远学术流派、浮针

疗法中医药特色技术培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为加快培养中医药传承人才,提高我省中医临床医师诊疗水

平,推广中医药高效、特效医疗技术,创新中医药服务模式,拟

定于⒛23年 10月 中旬在淄博市举办山东中医药学会民间中医药

传承工作委员会⒛23年年会暨志远学术流派、浮针疗法中医药特

色技术培训班。年会及本期培训班以志远流派诊疗特色技术、浮

针疗法中医药特色技术及名中医药专家诊疗思路方法和用药规律

为主题,参加培训并考核合格者,授予省级 I类继续医学教育学

分 3分。现将有关事项通知如下:

一、会议内容

㈠志远学术流派创始人张志远及传承人特色诊疗经验 ;

㈡著名中医专家中医思维、诊疗思路与方法、处方用药经验 ;

㈢浮针疗法中医药特色诊疗技术操作规范及临床经验;

㈣山东中医药学会第二届民间中医药传承工作委员会届中增

补委员。

二、参会人员

㈠山东中医药学会民间中医药传承工作委员会委员;

㈡全省各基层医疗、教学、科研机构,包括民营医疗机构中

医药技术人员;

㈢二级及以上中医医院中医药物和非药物疗法相关科室人员 ;

㈣热爱经典学习及经方应用的中医临床工作人员;

⑾基层中医馆 (国 医堂)中 医药人员。

三、会议时间

报到时间:2023年 10月 13日 1⒋ 00~21:00

会议时间:⒛23年 10月 14日 -15日 (增补工作会议及学术

会议)

四、会议地点

大医本正中医馆 (山东省淄博市张店区金晶大道gG号 )

五、会议征文

㈠论文的主题为
“
民间中医药诊疗特色、学术

'思
想、人才培养、管理

及民间中医药发展
”
,体裁不限;

㈡论文资料务必真实可靠,未公开发表 (包括会议及杂志);标
'点
规

范,引文准确,简明扼要,文责自负;一般不超过3OOO字,附们0字左右

摘要 (包括目的、方法、结果和结论四个部分)。 各级科研课题及研究生

论文请注明。论文标题下写明作者姓名、工作单位及邮政编码;

㈢文末请附作者简介,内容包括:姓名、性别、出生年月、职称、职

务、研究方向、医疗特长、邮政编码、通讯地址、单位全称、联系电话、

电子邮箱等,请自留底稿,恕不退稿;

㈣论文以word文档格式录入,M版面,题目用黑体三号,正文用宋

体四号字,1.5倍行距;摘要用宋体五号字,单倍行距。征文 Cword文档

稿)发送电子邮件至耐zyccgzWyhO1G3。 com。 将邀请专家对来稿进行评审,

合格者编入论文集;

㈤截稿日期:⒛⒛年9月 3O日 。

六、其他事宜

(→会务费:⒛0刀人,大会统一安排餐饮,住宿、交通费用自理,按

规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会代表于⒛⒛年9月 3O日前填

写参会回执 (详见附件)发送至会议指定邮箱耐zyccgzwyhOlG3。 corll,或

扫描下方二维码损名参会。

㈡联系方式:

耳关乡系A: 叫》茄基18769776027   开阝寿彭18364167593

会务组邮箱:耐zyccgzwyhO1GS。 corrl

附件:参会回执

0
o

●
 '

)。
△ ~。

山东中医药学会

202s年 9月 1日

附件

参会回执

姓 名 性 另刂

职 务 职 称

工作单位

联系电话 会员登记号

箱I
+
1
田

4